
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

72 Daniel Rodríguez Serrano Ciudad de Motril GR4257 26/01/1995 7.12
133 Jose Antonio Lopez Moya Virgen del Castillo CO2404 18/01/1994 7.25

54 Alberto Calleja Garcia INDEPENDIENTE CO2678 24/02/1996 7.26
50 Santiago Sanchez Gonzalez Granada Joven GR2747 01/01/1992 7.27
91 Adrian Medina Ruiz Cueva de Nerja-UMA MA3957 03/05/1992 7.31

111 Antonio Villalba Fernandez Cueva de Nerja-UMA SE6318 04/02/1993 7.31
90 Jacob Jones Rando Cueva de Nerja-UMA MA6292 23/12/1995 7.31

4 Jose Manuel Flores Barroso Atletismo Ayamonte H3468 25/07/1996 7.31
43 Luis David Del Valle Alba Atletismo Chiclana CA1781 20/02/1997 7.34

112 Pablo Montalvo Rodas Promocion Algeciras CA977 20/10/1999 7.36
40 Diego Jesus Del Valle Castilla CD Callence SE6438 19/07/1998 7.36

116 Pedro Jose Acosta Alcudia Trotacalles Cordoba CO2057 10/09/1993 7.39
105 Gilberto Saldaña Pizarraya Cueva de Nerja-UMA SE7032 29/01/1997 7.41

56 Antonio Mazueco Heredia INDEPENDIENTE CO2672 07/05/1995 7.43
59 Alberto Montoro Martos Antorcha-Andújar J5126 22/02/1997 7.44
61 Pedro Jesús Artacho Pérez At. Malaga MA6785 09/11/1994 7.44
44 Juan Manuel Lopez Salas Atletismo Cordobes CO2390 27/09/1992 7.46
34 Moises David Miralles Nieto Unicaja Atletismo AL5341 07/04/1998 7.47

113 (t) Jose Manuel Jimenez Galan ATLETISMO PARADAS SE7911 30/06/1993 7.47
77 Rodrigo Astigarraga Pozo Cueva de Nerja-UMA SE6282 22/05/1995 7.48

9 Alberto Naval Contioso Bahia Algeciras CA1362 20/07/1997 7.49
64 (t) Alejandro Moreno  Jiménez At. Malaga MA7056 24/06/1997 7.51

3 Jesus Olivares Jabalera C.Ciudad de Almeria AL5501 14/03/1995 7.51
84 Ricardo Cortes Bonilla Cueva de Nerja-UMA SE6111 01/03/1994 7.52
69 Cristian Mendoza Palacios Ciudad de Motril GR3462 27/04/1999 7.53
65 Dario Santiago Gutierrez At. Malaga MA7366 04/07/1995 7.53

123 (e) Jose Miguel Cruz Morales Clinicas RinconVelez SE7241 06/03/1996 7.53
96 Antonio Manuel Morillo Garcia Cueva de Nerja-UMA SE6624 01/10/1993 7.54
82 Jose Antonio Castilla Galvan Cueva de Nerja-UMA MA6997 10/01/1998 7.56
41 (t) Juan Antonio Mesa Morato CD Callence SE7526 14/03/1996 7.56
66 (t) Javier Troyano  Almagro At. Malaga MA7077 15/09/1998 7.57

Número de inscripciones: 31

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

49 Alberto Ortega Pino Granada Joven GR2583 19/05/1993 22.79
72 Daniel Rodríguez Serrano Ciudad de Motril GR4257 26/01/1995 22.85
74 Guillermo Alcala Rendon Cueva de Nerja-UMA MA7153 12/11/1997 22.91
90 Jacob Jones Rando Cueva de Nerja-UMA MA6292 23/12/1995 22.98
35 Alberto Moreno Martinez Unicaja Atletismo J5062 26/06/1996 23.09
76 Michael Andaluz Torrejon Cueva de Nerja-UMA MA1876 11/10/1992 23.22
40 Diego Jesus Del Valle Castilla CD Callence SE6438 19/07/1998 23.28

133 Jose Antonio Lopez Moya Virgen del Castillo CO2404 18/01/1994 23.29
44 Juan Manuel Lopez Salas Atletismo Cordobes CO2390 27/09/1992 23.43

116 Pedro Jose Acosta Alcudia Trotacalles Cordoba CO2057 10/09/1993 23.54
61 Pedro Jesús Artacho Pérez At. Malaga MA6785 09/11/1994 23.57
77 Rodrigo Astigarraga Pozo Cueva de Nerja-UMA SE6282 22/05/1995 23.60
34 Moises David Miralles Nieto Unicaja Atletismo AL5341 07/04/1998 23.73
92 Antonio Merino Blanco Cueva de Nerja-UMA MA6761 23/09/1997 23.77
41 (t) Juan Antonio Mesa Morato CD Callence SE7526 14/03/1996 23.79

105 Gilberto Saldaña Pizarraya Cueva de Nerja-UMA SE7032 29/01/1997 23.86
5 Alberto Jesus Bejar Gutierrez Bahia Algeciras CA8075 20/01/1992 23.95

Número de inscripciones: 17

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

200m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

21 David Jimenez Herrera Playas de Castellon GR2968 09/01/1995 48.99
7 Alfonso Holgado Mendez Bahia Algeciras CA8287 12/01/1993 49.98

104 Rafael Ruiz Morillo Cueva de Nerja-UMA SE7334 14/09/1995 50.60
100 Pablo Riu Hazañas Cueva de Nerja-UMA MA4690 19/09/1995 51.09
108 Pablo Toca Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE6281 30/05/1995 51.29

67 Daniel Almendros  García Ciudad de Motril GR4290 18/12/1995 51.57
14 Manuel Garcia Chulian At. Barrameda CA1741 11/06/1994 51.84

107 Rafael Javier Tapia Cubo Cueva de Nerja-UMA MA5553 13/09/1996 51.90
5 Alberto Jesus Bejar Gutierrez Bahia Algeciras CA8075 20/01/1992 52.36

53 Antonio Martin Ramos Ciudad de Granada GR2539 24/03/1992 52.36
124 Manuel Flores Perez Clinicas RinconVelez SE5461 24/07/1992 52.43

46 (t) Alejandro Antonio Garrido Marin Gedysa Comarcal MA6362 24/03/1993 52.47
99 (e) Franco Quarta Noya Cueva de Nerja-UMA MA7169 02/01/1995 52.67
63 Jaime Lopez Prieto At. Malaga MA5769 15/03/1996 52.92
98 Alejandro Portela Carreras Cueva de Nerja-UMA MA4913 25/07/1996 53.28
70 Jesus Abraham Mendoza Palacios Ciudad de Motril GR3460 11/06/1997 53.28
23 Francisco Javier Beltran Urraco Unicaja Atletismo J3726 26/10/1993 53.31

114 Rafael Guillermo Caamaño Guadix Palma del Rio CO2393 03/04/1993 53.83

Número de inscripciones: 18

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

400m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 Ignacio Fontes Garcia Balibrea Ciudad de Granada GR3691 22/06/1998 1:55.67
109 Alfonso Toledo Hidalgo Cueva de Nerja-UMA MA4026 24/03/1993 1:56.63
121 Manuel Reyes Prieto Santana Utrerano Atletismo H2969 15/10/1993 1:56.77

25 Juan De La Cruz De La Blanca Moral Unicaja Atletismo J3799 19/01/1998 1:58.24
30 (e) Mohamed Lansi Unicaja Atletismo J5606 29/07/1995 1:58.45

131 Dennis Villalba Indiano Clinicas RinconVelez SE7393 09/06/1993 1:58.55
8 Antonio  Lopez Romero Bahia Algeciras CA8985 23/04/1996 1:58.93

29 Pedro Javier Justicia Gamez Unicaja Atletismo J3859 23/02/1996 1:59.12
48 Carlos Martinez Tirado Granada Joven GR2744 16/12/1993 1:59.17
12 Jose Angel Sanchez Benitez Bahia Algeciras CA1226 16/04/1998 1:59.33

117 Adrian Cordoba Serrano A.C. Trotasierra CO2911 08/03/1995 1:59.75
108 Pablo Toca Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE6281 30/05/1995 1:59.91

1 Sergio Rodriguez Morales A.D.A.S. AL4943 04/03/1993 2:00.33
78 Ezequiel Ballesteros Perez Cueva de Nerja-UMA SE6842 05/04/1995 2:00.33
53 Antonio Martin Ramos Ciudad de Granada GR2539 24/03/1992 2:00.86
87 Manuel Jesus Gonzalez Dieguez Cueva de Nerja-UMA SE5980 29/08/1995 2:01.03
37 Jorge Quesada Moreno Unicaja Atletismo J604307 04/05/1993 2:01.30
33 Jose Maria Medina Calvente Unicaja Atletismo J5154 15/01/1996 2:01.59
58 (t) Javier Lorenzo Santiago Antorcha-Andújar J5302 18/05/1996 2:02.07
83 Daniel Contreras Recio Cueva de Nerja-UMA SE6906 06/02/1997 2:02.57

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

800m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

28 Lorenzo Jimenez Vico Unicaja Atletismo J3866 27/07/1994 1:55.07
36 Manuel Pancorbo Serrano Unicaja Atletismo J3569 17/07/1993 3:59.68
52 Ignacio Fontes Garcia Balibrea Ciudad de Granada GR3691 22/06/1998 3:59.91

118 David Gomez Sanchez Utrerano Atletismo SE6958 25/10/1992 4:01.34
88 Kevin Gonzalez Fernandez Cueva de Nerja-UMA SE6477 25/02/1994 4:01.78
20 Isaac Segura Saborido CA Beiman CA8800 29/05/1992 4:03.84
86 Gonzalo García Garrido Cueva de Nerja-UMA SE7569 26/01/1995 4:03.88

129 Pablo Reyes Romero Clinicas RinconVelez SE6666 18/09/1996 4:03.93
126 Francisco Javier Gomez Fernandez Clinicas RinconVelez SE6596 24/08/1993 4:09.38

75 Juan Jose Alfaro Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE5900 03/09/1994 4:11.63
68 (e) Haytam Garbaoui Ciudad de Motril GR2810 18/02/1995 4:11.69
87 Manuel Jesus Gonzalez Dieguez Cueva de Nerja-UMA SE5980 29/08/1995 4:12.16

125 Antonio Garrido Contreras Clinicas RinconVelez SE5935 14/11/1998 4:12.94

Número de inscripciones: 13

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

1.500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

80 (e) Arsalane Bouykemzane Cueva de Nerja-UMA AL5009 01/06/1996 4:05.32
115 Fakhreddine Aoulad Ben Said Tnibar Huelva Punta Umbria H2406 23/04/1994 8:34.85

73 Karim Achengli Benmouais Cueva de Nerja-UMA AL3772 23/05/1992 8:35.00
11 (e) Mustapha Sabili Bahia Algeciras CA8957 26/05/1994 8:40.93
94 Antonio Montero Parejo Cueva de Nerja-UMA CO2655 29/10/1992 8:46.04

110 Damaso Velazquez Caravaca Cueva de Nerja-UMA GR2746 08/06/1993 8:55.12
24 (t) Alberto Casas Guzman Unicaja Atletismo J5632 08/12/1992 9:00.60

119 Daniel Manzanares Rubiales Utrerano Atletismo SE6884 15/06/1993 9:04.10
120 Alberto Muñoz Ramos Utrerano Atletismo SE6347 12/08/1993 9:09.86
122 Sergio Romero Ordieres Utrerano Atletismo SE6964 06/07/1997 9:15.75

45 (t) Jaime Fernandez Pozo DEPORTEMANIA CXM SE6100 10/08/1995 9:18.16
93 (e) Farid Minoucha Cueva de Nerja-UMA AL5242 20/12/1994 9:20.51

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

3.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

56 Antonio Mazueco Heredia INDEPENDIENTE CO2672 07/05/1995 8.84
128 (e) George Philip Porter Clinicas RinconVelez MA5097 14/06/1994 8.95

19 Ismael Vazquez Avila At. Barrameda CA678 05/09/1995 9.03
96 Antonio Manuel Morillo Garcia Cueva de Nerja-UMA SE6624 01/10/1993 9.05
81 (t) Ricardo Broco Puerta Cueva de Nerja-UMA MA7347 09/01/1996 10.25
51 (t) David Zuñiga Moreno Granada Joven GR2712 06/10/1993 10.58

Número de inscripciones: 6

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

60m vallas (1,067) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

39 Pedro Miguel Zamorano Caballero Unicaja Atletismo CO2530 01/01/1995 2.08
38 Carlos Rojas Lombardo Unicaja Atletismo J3906 10/04/1995 2.03

101 Guillermo Roldan Vergara Cueva de Nerja-UMA SE5713 08/02/1994 2.01
15 Candido Gomez Moreno At. Barrameda CA9241 24/10/1994 1.91
89 Juan Jose Jimenez Rama Cueva de Nerja-UMA SE7015 24/03/1997 1.89

102 Ramon Roldan Vergara Cueva de Nerja-UMA SE5516 24/08/1992 1.80
2 Jaime Atienza Forte Alcanatif CA8812 09/01/1997 1.80

54 Alberto Calleja Garcia INDEPENDIENTE CO2678 24/02/1996 1.77
82 Jose Antonio Castilla Galvan Cueva de Nerja-UMA MA6997 10/01/1998 1.75
62 Miguel Angel De La Torre Pládena At. Malaga MA7402 11/03/1996 1.75
17 (t) Pablo Jesus Martinez Parejo At. Barrameda CA9417 28/11/1996 1.72

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Altura MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

56 Antonio Mazueco Heredia INDEPENDIENTE CO2672 07/05/1995 4.10
10 Alberto Perez Robles Bahia Algeciras CA968 02/09/1994 4.00
79 Sergio Benitez Garcia Cueva de Nerja-UMA MA4955 14/02/1994 3.90

6 Alberto Fernandez Perez Bahia Algeciras CA956 26/03/1996 3.60
66 (t) Javier Troyano  Almagro At. Malaga MA7077 15/09/1998 3.40
97 (e) Cristian Alcibiades Napoles Contreras Cueva de Nerja-UMA MA6502 12/12/1999 3.30

106 Pablo Sedano Aguilera Cueva de Nerja-UMA MA1565 06/12/1997 3.20
132 Jose Antonio Zafra Pulido Clinicas RinconVelez MA4291 17/01/1995

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Pértiga  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

32 Pedro Marin Gamez Unicaja Atletismo J3575 15/04/1993 6.85
71 Rafael Pelegrina Lopez De Hierro Ciudad de Motril GR3700 20/02/1997 6.63
85 Francisco Javier Espartero Baena Cueva de Nerja-UMA AL3724 02/05/1992 6.51
26 Jose Luis Fernandez Garcia De Zuñiga Unicaja Atletismo CO2247 27/06/1996 6.45
60 Pablo Ortiz Rodriguez Antorcha-Andújar J5055 12/03/1996 6.35
27 Luis Hinojosa Aguayo Unicaja Atletismo J5069 19/01/1996 6.35
84 Ricardo Cortes Bonilla Cueva de Nerja-UMA SE6111 01/03/1994 6.31
16 Stefan Gorea At. Barrameda CA1600 14/01/1995 6.28
19 Ismael Vazquez Avila At. Barrameda CA678 05/09/1995 6.24
22 Daniel Beltran Cardenas Unicaja Atletismo J5068 05/04/1997 6.22

112 Pablo Montalvo Rodas Promocion Algeciras CA977 20/10/1999 6.14
116 Pedro Jose Acosta Alcudia Trotacalles Cordoba CO2057 10/09/1993 5.97

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

42 Nicolas Fernandez Ortega CA Chapin Jerez SE6754 19/11/1992 13.66
55 Miguel Alejo Garcia Ubeda INDEPENDIENTE AL3895 24/06/1992 13.60
95 Jose Francisco Montoya Guzman Cueva de Nerja-UMA AL5390 08/06/1996 13.21
65 Dario Santiago Gutierrez At. Malaga MA7366 04/07/1995 13.05
31 Rafael Lepe Balsalobre Unicaja Atletismo SE6768 27/02/1999 12.64

103 Nacho Romero Lozano Cueva de Nerja-UMA MA6235 22/08/1998 12.51
57 Raul Camacho Fernandez La Inmaculada-Alg. H3100 13/09/1999 12.38

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Triple Salto MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

130 Pablo Ruiz Fernandez Clinicas RinconVelez SE6657 14/04/1994 13.08
13 Miguel Angel Zarazaga Jurado Bahia Algeciras CA8722 29/12/1993 11.80

127 Gonzalo Pastor García Clinicas RinconVelez MA5602 10/10/1995 11.57
18 (t) Fabian Perez Caceres At. Barrameda CA9424 24/07/1992 9.53
47 Jose Luis Del Moral Cebrian Granada Joven GR3500 01/10/1994 9.53

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Peso (7,260kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

214 Maria Isabel Perez Rodriguez Cueva de Nerja-UMA CA8556 01/03/1993 7.73
151 (e) Teresa Mangue Eyene Unicaja Atletismo AL5226 23/05/1998 7.73
149 Alba Borrero Gerard Unicaja Atletismo SE1265 24/09/1998 7.86
243 Nadia  Fanjul Sanchez-porro Clinicas RinconVelez SE7352 05/03/1997 8.06
162 Andrea Serrano Pontes Ciudad de Granada GR3822 17/04/1999 8.09
219 Virginia Toril Gavilan Cueva de Nerja-UMA SE6910 05/01/1992 8.15
155 Paloma Romero Perez Unicaja Atletismo SE5838 26/03/1993 8.15
190 (t) Jimena Beatriz Alonzo Dominguez Cueva de Nerja-UMA MA3812 29/01/1992 8.16
150 Carmen Diaz Martinez Unicaja Atletismo AL5004 06/02/1999 8.18
212 Milagros Nasiff Seiffert Cueva de Nerja-UMA MA6267 25/10/1995 8.18
161 Helena Garcia Romero Ciudad de Granada GR4127 11/05/1999 8.21
257 Maria Poyato Roldan Virgen del Castillo CO2209 03/07/1992 8.24
191 Gloria De Arriba Tellez Cueva de Nerja-UMA MA6635 29/11/1996 8.25
181 Cristina Ruiz Muñoz At. Malaga MA4355 27/06/1995 8.32
245 Ana Gonzalez Sanchez Clinicas RinconVelez MA4924 26/04/1998 8.32
249 Irene Romero Lopez Clinicas RinconVelez SE6667 27/01/1996 8.32
252 Maria Valdivia Ferreira Clinicas RinconVelez SE5200 02/01/1992 8.35
192 Lucia Auñon Fernandez Cueva de Nerja-UMA MA5389 26/11/1996 8.35
256 Paula Rios Pallares Deportistas Sevilla SE6871 12/06/2000 8.45
158 Marina Arenas Molina Granada Joven GR3736 11/06/1997 8.45
197 Paola Brodus Corbera Cueva de Nerja-UMA CA8884 20/01/1997 8.46
187 Andrea Martinez Gonzalez Ciudad de Motril GR3246 10/09/1996 8.47
196 (e) Samantha Blakeman Cueva de Nerja-UMA MA4055 05/11/1993 8.52
210 Maria Moreno Navarro Cueva de Nerja-UMA SE6584 19/07/1998 8.53
138 Adela Gonzalez De La Torre Bahia Algeciras CA8681 20/06/1993 8.54
206 (e) Alisea Lecomte Decrosse Cueva de Nerja-UMA SE1173 18/11/1998 8.54
213 Paola Nuñez Sepulveda Cueva de Nerja-UMA CA991 17/05/1999 8.55
185 Andrea Casas Jiménez Ciudad de Motril GR4120 09/07/1996 8.55
255 Enriqueta Mingorance Areta Deportistas Sevilla SE7379 11/03/2000 8.57
135 Rosalia Gonzalez Arias Alcanatif CA8897 17/10/1997 8.60
145 (t) Maria Mercedes Cueca Martinez At. Barrameda CA9453 30/03/1998 8.64

Número de inscripciones: 31

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

151 (e) Teresa Mangue Eyene Unicaja Atletismo AL5226 23/05/1998 25.53
149 Alba Borrero Gerard Unicaja Atletismo SE1265 24/09/1998 26.31
140 Noelia Maldonado Exposito Bahia Algeciras CA8083 02/02/1992 26.36
212 Milagros Nasiff Seiffert Cueva de Nerja-UMA MA6267 25/10/1995 26.52
219 Virginia Toril Gavilan Cueva de Nerja-UMA SE6910 05/01/1992 26.74
136 (e) Wafaa Boujlida Bahia Algeciras CA9097 13/01/1996 26.82
222 Vanesa Platero Muñoz Cueva de Nerja-UMA MA3742 16/12/1993 26.86
206 (e) Alisea Lecomte Decrosse Cueva de Nerja-UMA SE1173 18/11/1998 27.51
144 Maria Vazquez Ortega Bahia Algeciras CA8841 15/05/1996 27.62
191 Gloria De Arriba Tellez Cueva de Nerja-UMA MA6635 29/11/1996 27.74
176 Alba Perez Martin La Inmaculada-Alg. H3523 30/08/1998 27.77
196 (e) Samantha Blakeman Cueva de Nerja-UMA MA4055 05/11/1993 27.83
158 Marina Arenas Molina Granada Joven GR3736 11/06/1997 27.85
245 Ana Gonzalez Sanchez Clinicas RinconVelez MA4924 26/04/1998 27.96
252 Maria Valdivia Ferreira Clinicas RinconVelez SE5200 02/01/1992 28.20
190 (t) Jimena Beatriz Alonzo Dominguez Cueva de Nerja-UMA MA3812 29/01/1992 28.23
210 Maria Moreno Navarro Cueva de Nerja-UMA SE6584 19/07/1998 28.51
187 Andrea Martinez Gonzalez Ciudad de Motril GR3246 10/09/1996 28.67

Número de inscripciones: 18

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

140 Noelia Maldonado Exposito Bahia Algeciras CA8083 02/02/1992 59.07
228 Africa Morales Moreno Trotacalles Cordoba CO2905 27/05/1998 59.88
202 (e) Sophie Louise Hewitt Cueva de Nerja-UMA MA4788 27/03/1996 1:00.91
246 Marina Ortega Alarcon Clinicas RinconVelez MA4065 17/09/1994 1:01.08
182 Alicia Alonso Muñoz Ciudad de Motril GR3073 08/01/1996 1:01.28
174 Elena Gil Guijarro Enriquez La Inmaculada-Alg. CA8433 15/05/1996 1:01.59
136 (e) Wafaa Boujlida Bahia Algeciras CA9097 13/01/1996 1:01.83
141 Paula Mena Molina Bahia Algeciras CA974 15/03/1998 1:02.14
160 Fátima Cifuentes Jiménez Ciudad de Granada GR4140 21/05/1998 1:02.79
139 Maria Dolores Luna Valverde Bahia Algeciras SE5912 14/02/1997 1:03.20
203 Iciar Iribarren Medrano Cueva de Nerja-UMA SE7558 21/09/1995 1:03.63
135 Rosalia Gonzalez Arias Alcanatif CA8897 17/10/1997 1:03.68
231 Sheila Maria Herruzo Copete A.C. Trotasierra SE7449 01/11/1998 1:04.37
218 Ana Aurora Soria Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE6918 30/10/1992 1:05.73
241 Ana Maria Bueno Anguita Clinicas RinconVelez GR2872 02/11/1993 1:05.92
240 (t) Laura Piñero Avila Utrerano Atletismo SE7203 04/11/1997 1:06.08
180 (t) Raquel Moreno  Jiménez At. Malaga MA7544 26/05/1997 1:06.12
189 Marina Rodriguez Hidalgo Ciudad de Motril GR3518 26/07/1998 1:06.13
230 Angela Varas Santolalla Trotacalles Cordoba CO2737 07/11/1996 1:06.50
148 Estela Guisado Mengual Playas de Castellon CO2908 07/10/1995

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

400m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

217 Maria Del Mar Serrano Sanchez Cueva de Nerja-UMA MA4787 01/04/1996 2:23.71
195 (e) Catherine Janena Blakeman Cueva de Nerja-UMA MA4525 19/03/1997 2:23.89
141 Paula Mena Molina Bahia Algeciras CA974 15/03/1998 2:24.05
159 Sara Abril Rodriguez Ciudad de Granada GR3801 25/07/1998 2:25.19
183 Maria Alonso Muñoz Ciudad de Motril GR3517 15/03/1998 2:26.69
160 Fátima Cifuentes Jiménez Ciudad de Granada GR4140 21/05/1998 2:28.36
209 Maria Moreno Medina Cueva de Nerja-UMA CO2915 01/01/1995 2:29.67
156 (t) Isabel Maria Piñero Garrido Atletismo Cartama MA7499 19/03/1998 2:30.08
175 Carmen Lizaur Muñoz La Inmaculada-Alg. CA8438 06/02/1996 2:30.75
239 Cristina Mancera Gomez Utrerano Atletismo SE5724 03/10/1995 2:30.82

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

800m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

147 Maria Del Mar Casillas Dorado Playas de Castellon SE6993 09/12/1997 2:20.13
146 Esther Fernandez Bazan Deportivo La Zubia GR2738 30/07/1992 4:50.46
217 Maria Del Mar Serrano Sanchez Cueva de Nerja-UMA MA4787 01/04/1996 4:55.76
200 Maria Fernandez Alarcon Cueva de Nerja-UMA MA6159 16/02/1998 4:59.63
163 Belen Infante Rojas Guadalhorce-Alora MA4205 20/06/1994 4:59.67
234 Fabiola Bermudez Cortes Utrerano Atletismo SE7228 08/12/1997 5:03.41
237 Monica Hernandez Casco Utrerano Atletismo SE6099 11/03/1996 5:11.36
164 Eva Infante Rojas Guadalhorce-Alora MA4206 20/06/1994 5:11.79
159 Sara Abril Rodriguez Ciudad de Granada GR3801 25/07/1998 5:12.37
229 Irene Rancaño Lopez Trotacalles Cordoba CO2058 27/01/1997 5:14.00
186 Pilar Gomez Macias Ciudad de Motril GR3622 16/10/1997 5:18.63
142 Lucia Montero Rojas Bahia Algeciras CA1304 02/06/1997 5:18.87
204 Isabel Jimenez Hidalgo Cueva de Nerja-UMA SE6587 08/05/1998 5:23.91
152 Cristina Muñoz Huete Unicaja Atletismo J3758 26/05/1994 10:41.14

Número de inscripciones: 14

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

1.500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

163 Belen Infante Rojas Guadalhorce-Alora MA4205 20/06/1994 4:59.67
164 Eva Infante Rojas Guadalhorce-Alora MA4206 20/06/1994 5:11.79
200 Maria Fernandez Alarcon Cueva de Nerja-UMA MA6159 16/02/1998 10:40.49
184 Maria Caraffo Zanetta De Caraffo Ciudad de Motril GR3792 23/11/1999 10:47.71
177 Carmen Sanchez Reguera La Inmaculada-Alg. MA5799 26/11/1999 11:10.20
248 Noelia Ranea  Oliva Clinicas RinconVelez MA7142 10/12/1998 11:24.38
188 Ana Maria Peregrina Vinasco Ciudad de Motril GR3663 02/09/2000 11:25.59

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

3.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

153 Irene Ocete Segura Unicaja Atletismo GR2484 16/04/1992 9.11
207 Alba Lobato Fernandez Cueva de Nerja-UMA SE6623 14/04/1998 9.22
154 Sheila Prados Toledano Unicaja Atletismo J5078 28/02/1997 9.32
226 Maria Del Mar Velasco Montero Palma del Rio CO2228 07/02/1992 9.37
247 Laura Ortega Pino Clinicas RinconVelez GR2704 16/11/1994 9.43
253 Pilar Zafra Pulido Clinicas RinconVelez MA4063 31/08/1992 9.67
193 Cristina Bejines Lepe Cueva de Nerja-UMA SE5499 22/04/1994 9.69
251 Lucia Victoria Torres Lopez Clinicas RinconVelez MA4066 01/02/1994 9.73
169 Alicia Del Rosal Jurado La Inmaculada-Alg. CO510 20/02/1996 9.90
222 Vanesa Platero Muñoz Cueva de Nerja-UMA MA3742 16/12/1993 9.91
206 (e) Alisea Lecomte Decrosse Cueva de Nerja-UMA SE1173 18/11/1998 10.16
178 (t) Angela Ales Platero At. Malaga MA5301 19/11/1997 10.32
232 (t) Rebeca Losada Ayres Atletica Benalmadena MA5626 20/03/1996 10.37
244 (t) Gloria Gamez Vigo Clinicas RinconVelez MA5432 11/12/1998 10.40
201 Raquel Garcia Lebron Cueva de Nerja-UMA SE7004 28/10/1995 10.54
227 (t) Nerea Campos Ortega Trotacalles Cordoba CO2845 04/08/1998 10.68
198 Carmen Dominguez Pavon Cueva de Nerja-UMA SE6181 26/10/1997 10.68
230 Angela Varas Santolalla Trotacalles Cordoba CO2737 07/11/1996 10.72
179 (t) Judith Fernandez Perez At. Malaga MA4772 25/04/1996 10.77
205 Cristina Lechuga Lopez Cueva de Nerja-UMA CA1116 01/12/1998 10.99

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

60m vallas (0,84) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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208 Virginia Martin Sepulveda Cueva de Nerja-UMA MA5206 14/05/1998 1.64
256 Paula Rios Pallares Deportistas Sevilla SE6871 12/06/2000 1.46
220 Monica Valverde Jimenez Cueva de Nerja-UMA MA1559 12/04/1996 1.45
170 Irene Delgado Aranda La Inmaculada-Alg. CA8888 09/11/1997 1.45
230 Angela Varas Santolalla Trotacalles Cordoba CO2737 07/11/1996 1.43
137 Ainoha Diaz Canet Bahia Algeciras CA8840 19/10/1996 1.40

Número de inscripciones: 6

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Altura FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

165 Minerva Caamaño Aliaga INDEPENDIENTE CO2467 24/06/1992 3.70
155 Paloma Romero Perez Unicaja Atletismo SE5838 26/03/1993 3.20
192 Lucia Auñon Fernandez Cueva de Nerja-UMA MA5389 26/11/1996 3.20
253 Pilar Zafra Pulido Clinicas RinconVelez MA4063 31/08/1992 3.00
199 (e) Lauren Eckersley Cueva de Nerja-UMA MA5660 14/09/1998 2.40
221 Laura Mazuecos Heredia Palmathlon CO2099 14/08/1999 2.40
242 (t) Sara Claros Badia Clinicas RinconVelez MA6272 16/12/1999 2.40
216 (t) Paula Priego Ortiz Cueva de Nerja-UMA MA7287 29/05/1998 2.30

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

153 Irene Ocete Segura Unicaja Atletismo GR2484 16/04/1992 5.49
215 (e) Aldana Nair Zahzu Lucero Cueva de Nerja-UMA GR4101 04/02/1996 5.36
243 Nadia  Fanjul Sanchez-porro Clinicas RinconVelez SE7352 05/03/1997 5.31
173 Rosa Flores Romero La Inmaculada-Alg. H2929 07/09/1998 5.29
251 Lucia Victoria Torres Lopez Clinicas RinconVelez MA4066 01/02/1994 5.19
207 Alba Lobato Fernandez Cueva de Nerja-UMA SE6623 14/04/1998 5.12
172 Laura Flores Lazaro La Inmaculada-Alg. H3116 12/06/2000 5.12
247 Laura Ortega Pino Clinicas RinconVelez GR2704 16/11/1994 5.10
185 Andrea Casas Jiménez Ciudad de Motril GR4120 09/07/1996 5.09
181 Cristina Ruiz Muñoz At. Malaga MA4355 27/06/1995 5.08
166 (t) Jennifer Ramirez Bayo INDEPENDIENTE H2658 01/04/1992 5.07
226 Maria Del Mar Velasco Montero Palma del Rio CO2228 07/02/1992 5.05
157 Adriana Paula Gomez Guerrero CD Alas SE5497 19/02/1994 5.04
168 Julia Blanco Perez La Inmaculada-Alg. H3265 11/10/1996 5.01
225 Delia Velasco Montero Palma del Rio CO2229 07/02/1992 5.00
167 Maria Auxiliadora Ruiz Gonzalez INDEPENDIENTE CO2109 03/03/1998 4.97

Número de inscripciones: 16

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

173 Rosa Flores Romero La Inmaculada-Alg. H2929 07/09/1998 11.44
236 Carmen Maria Gonzalez Lobato Utrerano Atletismo SE7340 24/06/1994 11.33
171 Belen Fernandez De Los Angeles La Inmaculada-Alg. H1351 22/11/2000 10.81
211 Mª Angeles Moreno Ruiz Cueva de Nerja-UMA AL4938 03/06/1997 10.78
144 Maria Vazquez Ortega Bahia Algeciras CA8841 15/05/1996 10.66
215 (e) Aldana Nair Zahzu Lucero Cueva de Nerja-UMA GR4101 04/02/1996 10.62
167 Maria Auxiliadora Ruiz Gonzalez INDEPENDIENTE CO2109 03/03/1998 10.59
197 Paola Brodus Corbera Cueva de Nerja-UMA CA8884 20/01/1997 10.32
223 Carmen Ortega Dominguez Palmathlon CO2893 18/07/1997 10.09

Número de inscripciones: 9

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Triple Salto FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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194 Cristina Benavides Perez Cueva de Nerja-UMA GR2624 07/01/1992 12.06
226 Maria Del Mar Velasco Montero Palma del Rio CO2228 07/02/1992 11.26
134 Nuria Diaz Gordillo Alcanatif CA9051 06/05/1996 11.17
250 Irene Torres Lopez Clinicas RinconVelez MA4383 23/02/1997 10.13
143 Alba Sanchez Cozar Bahia Algeciras CA8726 13/05/1996 9.79
225 Delia Velasco Montero Palma del Rio CO2229 07/02/1992 9.68
137 Ainoha Diaz Canet Bahia Algeciras CA8840 19/10/1996 9.58
254 Yessica Gomez De La Torre Muñoz Deportistas Sevilla SE7784 09/05/1995 9.19
235 (t) Carmen Cifuentes Molina Utrerano Atletismo SE7215 16/03/1998 9.13

Número de inscripciones: 9

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB´23 EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 febrero 2014

Peso (4kg) FEM. PC 
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